de Chapada, município de Tracuateua; e, a.3) considerar os ante-
cedentes verificados em número maior que 5 (cinco), no percentual
de 5% sobre o valor da multa. b) negar provimento ao Recurso
Administrativo; c) agravar a sanção de multa para o valor de R$
6.300.699,99 (seis milhões, trezentos mil, seiscentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos), conforme memória de cálculo des-
crita na fl. 419 dos autos, que considera os antecedentes à me-
todologia para o cálculo da multa aplicada no percentual de 5%
(cinco por cento); d) indeferir o pedido constante da petição de

[...]

COMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, observado o disposto no art. 21, inciso
XII, alínea "a", da Constituição Federal, e, tendo em vista o que consta do Processo nº
53900.002791/2014-39, resolve:

Art. 1º Consignar à CÂMARA DOS DEPUTADOS, o canal 214 E (duzentos e
quatorze - Educativo), classe A4, do Plano Básico de Distribuição de Canais em
Frequência Modulada, no município de Pelotas/RS, para execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada (FM), aprovando, ainda, o local de
instalação da estação e a utilização dos equipamentos.

[...]

COMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, observado o disposto no art. 21, inciso
XII, alínea "a", da Constituição Federal, e, tendo em vista o que consta do Processo nº
53900.011466/2015-48, resolve:

Art. 1º Consignar à CÂMARA DOS DEPUTADOS, o canal 272E (duzentos e
setenta e dois - Educativo), classe B1, do Plano Básico de Distribuição de Canais em
Frequência Modulada, no município de Joinville/SC, para execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada (FM), aprovando, ainda, o local de
instalação da estação e a utilização dos equipamentos.

[...]

de Chapada, município de Tracuateua; e, a.3) considerar os ante-
cedentes verificados em número maior que 5 (cinco), no percentual
de 5% sobre o valor da multa. b) negar provimento ao Recurso
Administrativo; c) agravar a sanção de multa para o valor de R$
6.300.699,99 (seis milhões, trezentos mil, seiscentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos), conforme memória de cálculo des-
crita na fl. 419 dos autos, que considera os antecedentes à me-
todologia para o cálculo da multa aplicada no percentual de 5%
(cinco por cento); d) indeferir o pedido constante da petição de